
令和 6 年 10 月 25 日 

保護者様  

大阪府立懐風館高等学校 

校  長  竹  内 伸  一   

 

授業公開（一般）のお知らせ 

 
秋冷の候、皆様にはますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。また、平素は本校

の教育活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、本校では、「懐風館高校」を広く理解していただくために、下記の日程で授業

を公開いたします。是非、ご参加いただきますよう、ご案内申しあげます。 

 

記  

 

日 程 令和 6 年 11 月 11 日（月）から 15 日（金） 

※ ただし 14 日（木）５・６限の総合・HR の時間は非公開 

 

時 程 懇談期間中につき、通常より 5 分短縮して 45 分授業で実施します。 

１限目   8：40  ～   9：25 

２限目   9：35  ～  10：20 

３限目  10：30  ～  11：15 

４限目  11：25  ～  12：10 

５限目  12：55  ～  13：40 

６限目  13：50  ～  14：35 

  

   受 付  1 階 事務室横 

 

その他  ◇ 事前の申し込みは不要です。 

     ◇ 発熱など体調不良の場合は参加を見合わせてください。 

      

問い合わせ先 

教  諭 本  村  憲  太 

℡072-957-0001(代表) 

   

 


